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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K37506602J

2. Data e Regjistrimit 30/01/1995
3. Emri i Subjektit KOPAÇI SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/02/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Lagjja nr 1, Sheshi Gjorg 
Golemi, nr 22. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport,tregtim te artikujve te ndryshem te te gjitha 

llojeve,me shumice e pakice si;industriale,ushqimore,fruta 
perime,konfeksione,automjete te cdo lloji,marke e tonazhi,si 
dhe pjese kembimi per to.Hapje agjensi 
turistike,imobilare,hotele,motele,qendra pushimi.Tregtim 
elektroshtepiake,elektrike,elektronike,kompjuterike,higjeno-
sanitare,hidraulike,prodhime qeramike,pajisje 
zyrash.Transport te mallrave brenda e jashte vendit.Tregtim 
te materialeve te ndertimit e lendeve te para brenda e jashte 
vendit.Tregtim te karburanteve te ndryshme me pakice si dhe 
vajrave lubrifikante.
Alen Kopaçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/05/2021                Deri: 05/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YlliKopaçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "KOPAÇI" SHPK
E-Mail: kopaciylli@hotmail.com  
Telefon: 0692176099 0692176099 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-099135-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/02
/2006

Numri i Vendimit:34943, Gjykata:Tirane
Date e regjistrimit-13.02.2006. Emri i subjektit-''KOPAÇI''. Forma ligjore-SHPK. Data e 
themelimit-09.02.2006. Selia-Librazhd,Lagjja nr 1,Pall nr 22. Kohezgjatja--Mbi 10 vjet. 
Kapitali-100.000 leke. Objekti-Import eksport,tregtim te artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve,me shumice e pakice si;industriale,ushqimore,fruta perime,konfeksione,automjete 
te cdo lloji,marke e tonazhi,si dhe pjese kembimi per to.Hapje agjensi 
turistike,imobilare,hotele,motele,qendra pushimi.Tregtim 
elektroshtepiake,elektrike,elektronike,kompjuterike,higjeno-sanitare,hidraulike,prodhime 
qeramike,pajisje zyrash.Transport te mallrave brenda e jashte vendit.Tregtim te 
materialeve te ndertimit e lendeve te para brenda e jashte vendit.Tregtim te karburanteve te 
ndryshme me pakice si dhe vajrave lubrifikante. Perfaqesuesi ligjor-Ylli Kopaçi. Ortaku-
Ylli Kopaçi 100%.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-15.12.2007 (95).pdf

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167177-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDF6114-88DF-4E4B-AED9-CE5C3751B4CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6144DD6-2B40-47D1-9CAA-405F985ACB71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F7CA7B-713F-433C-A027-96C503C2DCC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D10723-30D1-4752-977D-B4B50522B582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76B6DF9-EBC8-4231-879E-BFA99E5465AC
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31/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-922639-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve, datë 
30.10.2012, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692176099")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Librazhd Lagjja nr 1,Sheshi Gjorg Golemi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
QENDER;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Kopaçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/02/2006")            u be              ("30/10/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Kopaçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("30/10/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-565200-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-843755-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624A691C-C0F9-4CCF-A98A-5EBE0973C034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC7DC11-5A9F-4985-823E-FC3D4D7B7022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642CDD6F-EE82-4777-904A-04B2058F5633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C3B1B9-44DE-40A6-84A4-2A4592023490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDC80B8-11F6-4156-BFD2-9F61FC2196D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A992BE67-5C2B-48B2-ACF6-E24C32728710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B792397-095F-4CBB-A535-F2E3C5F62B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1091B392-05F7-46C1-B0E5-3E260A0F06AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B141BE7D-2021-4FD7-8442-A40D11A228A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B141BE7D-2021-4FD7-8442-A40D11A228A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A36CB1-2D6B-41A3-B63E-CD320F102991
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03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-903765-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesws datë 27.02.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është vendosur: Përditësim i të dhënave, konkretisht, adresës kryesore të 
ushtrimit të aktivitetit, Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). Deklarim i adresës së e-mailit 
dhe numrit të telefonit. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692176099")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kopaciylli@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Lagjja nr 1, Sheshi Gjorg Golemi, nr 22.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Librazhd Lagjja nr 1,Sheshi Gjorg Golemi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-110061-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180414-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840924-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08EC9A6-7E69-4D6A-AD22-91FAFEF5C858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB4ABA7-2216-43D6-B7ED-986398D689E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723C1527-9879-445F-B600-629E6BFFCC59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723C1527-9879-445F-B600-629E6BFFCC59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A777FD3F-7554-4686-9A9F-D6D7E9FC5492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC40DED7-13B0-4BF1-B71A-F715F8D82342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9483814C-F69E-4B0D-97C0-0361F3C009BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9900BF1-342C-4929-A3F1-C61C4EC45178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB74ED6-79C8-4FEC-A545-0D843ED6C226
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-957146-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400131-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-729903-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
04.04.2018, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Kopaçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/10/2012")            u be              ("04/04/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Kopaçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/10/2017")            u be              ("04/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884174-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272616-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D41537-EE27-4526-8054-3EC5033620E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9B04BA-B3C6-486F-AB66-10A19059C983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B724332-CF1E-4086-8EA8-D4C697C5C89E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D549043-FF08-4460-A6DC-8DAC6F34A556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4189A57-3337-465E-8F32-A5F2BC382A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03C9086-9F01-403E-8330-A6471C76FFBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FFF286-DF68-4068-B79D-1E0721C273A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71185D34-6F79-4DC7-8BB3-D5BCFA7A9B2F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIMET KOPACI.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIM ORTAKU KOPACI.PDF
VENDIM ORTAKU KOPACI.PDF

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543451-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM ORTAKU KOPACI.PDF
SHENIME SHPJEGUESE KOPACI.PDF

06/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696442-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 05.05.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alen Kopaçi")                      Nga data "05/05/2021             
Ne daten "05/05/2026
eshte larguar administratori:            ("Ylli Kopaçi")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724297-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin 2020  

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Kopaçi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Relacion KOPACI.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84677012-D22D-4BC2-A4D2-1D81717EEB9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16669928-DF9F-4706-B1F2-0D8C8FC521B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6799BB15-081C-4857-A064-5DF0BE16EAC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B7037F-807E-4F20-94BB-3CF26B2F6622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407214D1-CCEF-4BD2-9A54-EF0EDC7EE3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518742EE-AE92-483D-A246-A10A00AF4EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C65C70-364B-4B90-9990-732AB3539BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2ADB95A-45BF-432F-AF74-282DFB187D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6AD47D-266A-48DD-AAB6-FF2A4F53DBA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A83800E-D67A-455D-95F9-493F04E03345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B75165-97AE-42CE-B073-BC1C0595A059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6C630C-32DF-4C80-8879-E6AFF958E026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=435B7927-AEF8-4964-AEB7-F2D5015BB536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83134C32-81CB-4932-98E2-5BD4FF2221DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2B05B6-5317-4D26-BF41-B15432CCF552
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Datë: 23/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


